
MUNICIPIO DE GUARAPARI

Empenhos e seus Movimentos GERAL Periodo de 23/09/2020 a 23/09/2020

Exercício: 2020

961
Empenho                                  Ficha                                 Tipo de Empenho                                 Reserva                                Data Empenho                                                                       Data Vencto                 Fornecedor                                                                                                                                                                                                                                     Valor Empenho                                         

657 1 - ORDINARIO 1008 23/09/2020 31/12/2020 36.000,00
Processo                                                          
11749/2020

Vínculo                                                    
1.214.0000.0000 1485 - COMERCIAL ANAZUS LTDA

Contrato                                           Requisição                                           
10200236

Item                                               Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Valor Total                                                                

              1 36.000,00Aquisição de insumos necessários ao atendimento aos pacientes graves com quadros de Síndrome Respiratória Aguda Grave da Unidade
de Pronto Atendimento - UPA-24h.

Movimento                                                                                                                                Data Movto                                Seq                                       Nro Pagto                                            Valor Movimento                                Saldo Empenho                               Liquidação                                       Documento                                                     Processo                                                          

07/10/2020 1737 36.000,0036.000,00Liquidação 11749/2020 OD - 001-1532
04/11/2020 1737 243 0,0036.000,00Pagamento por Empenho 11749/2020 Pagto Normal
04/11/2020 1737 243 36.000,00-36.000,00Anulaçao de Pagamento por Empenho 11749/2020
12/11/2020 1737 36.000,00-36.000,00Anulaçao de Liquidação 11749/2020

Resumo de Movimentos
Total Empenho
Total Liquidação
Total Pagamento

Total Anulação Empenho
Total Anulação Liquidação
Total Anulação Pagamento

Saldo Empenho
Saldo Liquidação
Saldo Pagamento

36.000,00
36.000,00
36.000,00

0,00
36.000,00
36.000,00

36.000,00
0,00
0,00

Total Cheque                 
Total Ordem Bancária   
Total Ordem de Pagto    

0,00 0,00Total Anulação Cheque
Total Anulação Ordem Banc
Total Anulação Ordem Pagto

Saldo Cheque
Saldo Ordem Banc
Saldo Ordem Pagto

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

Total Geral 36.000,00
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